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 בית הדין הארצי לעבודה

 סס״כ 722-09-11

ד הבריאות ומשרד האוצר ו ש  1. מדינת ישראל - מ
 2. שירותי בריאות כללית המבלזשות

 1. ההסתדרות הרפואית בישראל

 2. עמותת מרשי׳ם (עייר) 58052494-0 המשיבות

 בפני:

 הנשיאה נילי ארד, טגן הנשיאה השופט יגאל פליטמן השופט עמירם רבינוביץ
 נציג עובדים, מר שלום חבשוש, נציג מעבידים מר יצחק קאול

 בשם המבקשת 1- מדינת ישראל:
 עו״ד דורון יפת, עו״ד אורית פודמסקי וד״ר חזי לוי - ראש מינהל הרפואה במשרד

 הבריאות
 בשם המבקשת 2 - שירותי בריאות כללית:

 עו״ד תמר גולן, עו״ד גלית גולן-רתם, עו״ד אשרת שחק
 בשם המשיבה 1- ההסתדרות הרפואית בישראל:

 עו״ד אורנה לין, עףיד תמר וינטר-קמר ועו״ד לאה וופנר! מזכ״ל הר״י, יו״ר הר״י מר
 ליאוניד אידלמן.

 בשם המשיבה 2 - עמותת מרש״ם:
 עו״ד טל קרת, עו״ד חיים ברנזין, עו׳׳ד דנה אורון ועו״ד שירה כהן

 פסק דיו

 הנשיאה נילי ארד

 פתח דבר

 ביום 25 באוגוסט 2011 נחתם הסכם קיבוצי בין ממשלת ישראל, שירותי בריאות

 כללית וההסתדרות המדיצינית הדסה - המעסיקים, לבין ההסתדרות הרפואית

 בישראל - הר״י. תקופת תקפו של ההסכם מיום 14 ביולי 2010 עד ליום 13 ביולי 2019.

 הסכם חשוב ומורכב זה נחתם בתום שביתה ארוכה, מן הממושכות שידענו, וביסודו

 הסכמת הצדדים בדבר ״הצורך בהכנסת שינויים משמעותיים במערכת הבריאות
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 בית הדין הארצי לעבודה

 סס״כ 722-09-11

. בהתאם, נועד ההסכם להביא מזור למערכת הבריאות  הציבורית על מנת לשפרה״1

; לשפר ולקדם את תנאי  במדינת ישראל ולייצב את התנהלותה התקינה לשנים הבאות

 עבודתם של הרופאים בישראל! ולתת מענה לציבור החולים הנזקקים לשירותי

 הבריאות מידי יום ביומו, ולציבור בכללותו.

 עם חתימת ההסכם הקיבוצי ולקראת מימושו במוסדות הבריאות ובחוזי העבודה

 האישיים של הרופאים, דומה היה כי תבוא הרגיעה המיוחלת במערכת הבריאות

 הציבורית והשירות לציבור יתחדש במלואו. אולם, למרבה הצער, מערכת הבריאות

 טרם הגיעה לחוף מבטחים והטלטלה הולכת ומתעצמת נוכח כוונתם של כ־1000

 רופאים צעירים להתפטר מעבודתם ביום ראשון הקרוב, ה-־4 בספטמבר 2011. סכסוך

2 בספטמבר, בבקשה דחופה שהגישו  זה הובא אף הוא לפתחנו בבקרו של יום, ה־

 מדינת ישראל ושירותי בריאות כללית במסגרתה עתרו לצווים זמניים וקבועים

 ״למניעת ההתפטרות הקולקטיבית של הרופאים המתמחים״ בבתי החולים

 הממשלתיים ובבתי החולים בבעלות שירותי בריאות כללית.

 נקדים ונאמר, כי לאחר דיון ממושך ולאחר שנשמעו בפנינו טענות הצדדים בכה ובכה,

 בנוכחות בעלי הדבר והמוסמכים מטעמם, הצענו לצדדים להגיע לכלל פתרון מוסכם

 שיהא בו כדי לייתר פסיקה לדין.

 הצעתנו זו, באה לאור ההכרה בשנים הרבות אותן השקיעו הרופאים הצעירים

 בלימודים ובהשתלמות להגשמת ייעודם ופיתוח עתידם בתחומי הרפואה בישראל;

 ההכרה בתרומתם רבת החשיבות למערכת הבריאות בישראל במסגרתה הם עושים

 ימים כלילות, במקצועיות, במסירות ובנאמנות לציבור החולים. להכרה זו, על מכלול

 פניה, שותפים מעסיקיהם של הרופאים הצעירים, עמיתיהם בשדה הרפואה והציבור

 בכללותו בארץ ובחו׳׳ל.

 משלא עלה בידי הצדדים להגיע לכלל הסדר מוסכם, לא נותר לנו אלא לדון ולהכריע

 בסעדים הזמניים והקבועים, כאחד, המתבקשים בעתירה שלפנינו. כאשר השאלה לה

 נדרש, אמה האם תביעותיהם של הרופאים המתמחים צודקות, אלא האם הדרן בה

 בחרו למימוש תביעותיה לגיטימית ומתיישבת עם דרישות הדין.

 המבוא להסכם.
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